PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 530/2006

A DIRETORA GERAL, EM EXERCÍCIO, DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no

uso de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o

disposto no ATO G.P. Nº 090/05,

R E S O L V E

Conceder 4½ (quatro e meia) diárias a Sra. ROSELY

BELO RIBEIRO VIEIRA, Técnico Judiciário, FC-02, Matrícula nº

30816377, a fim de viajar as cidades de Imperatriz e Açailândia/MA,

para trabalhar na divulgação do e-DOC e do dia D de Conciliação,

realizando oficina de sensibilização junto aos magistrados e

servidores das Varas do Trabalho de Imperatriz e Açailândia/MA e

realizar visita aos escritórios de advocacia daquelas cidades, bem

como realizar oficina de criatividade nas citadas Varas.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha

de pagamento referente às diárias para o período de 24 a 28 de julho

do corrente ano.

Dê-se ciência.

Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

São Luís, 21 de julho de 2006.

MARIA ROSA DE ARAÚJO MESTRES

/fm